РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Нижнекамский городской

С О В Е Т

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12

факс (8555) 42-46-48, 42-42-66

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама шәһәр

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 42-46-48, 42-42-66

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 30
	18  октября  2012года

О внесении изменений в Правила  землепользования и  застройки  города Нижнекамска в части микрорайона № 57
В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом города Нижнекамска Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, в целях обеспечения прав и законных интересов правообладателей недвижимости и лиц, желающих приобрести права владения, пользования и распоряжения объектами недвижимости, Нижнекамский городской Совет
РЕШАЕТ:

1. Внести изменение в Правила  землепользования и застройки города Нижнекамска, утвержденные решением Нижнекамского городского Совета № 20 от 22 декабря 2010 года,  по земельному участку площадью 4,5 га, расположенному на части территории микрорайона № 57: перевести из территориальной зоны Ж-2 «Зона застройки малоэтажными жилыми домами» на зону Д-1 «Зона делового, общественного и коммерческого назначения».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте Нижнекамского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного решения возлагать на  Руководителя исполнительного комитета города Нижнекамска  Вафина Р. Ш.
	Мэр города Нижнекамска
	А.Р. Метшин